KARCHER

2.644-371.0 Deutsch 2
2.644-372.0 English 5
B 260 RI Francais 9
Espafiol 14
Pycckun 17

AN

0.840-057.0 (02/23)



Beschreibung
AN VORSICHT
Sachschéden durch fehlerhafte Montage
Lassen Sie die Montage nur von einer dafiir qualifizierten Fach-
kraft durchfiihren.
Aus Sicherheits- und Garantiegriinden muss der Einbau durch
den Karcher-Service vorgenommen werden.
Hinweis
Beachten Sie auch die Betriebsanleitung und die Sicherheitshin-
weise des Geriéts, in das der Anbausatz eingebaut wird.

BestimmungsgemafRe Verwendung
In dieser Montageanleitung wird der Anbau des Seitenbesens
beschrieben.
Er kann an folgendes Fahrzeug angebaut werden.
e B260RI

Sicherheitshinweise

Gefahrenstufen

A GEFAHR

e Hinweis auf eine unmittelbar drohende Gefahr, die zu schweren
Koérperverletzungen oder zum Tod fiihrt.

AN WARNUNG

e Hinweis auf eine méglicherweise geféhrliche Situation, die zu
schweren Kérperverletzungen oder zum Tod fiihren kann.

AN VORSICHT

e Hinweis auf eine méglicherweise geféhrliche Situation, die zu
leichten Verletzungen fiihren kann.

ACHTUNG

e Hinweis auf eine méglicherweise geféhrliche Situation, die zu
Sachschéden fiihren kann.

Sicherheitshinweise

ACHTUNG

Beschédigungsgefahr durch unsachgeméfen Einbau.

Bei unsachgeméfl3em Einbau bzw. AnschlieBen des Anbaugeréts
kann es zu Beschéadigungen am Anbaugerét sowie am Fahrzeug
bzw. der Maschine kommen. Am Anbaugerét und Fahrzeug bzw.
Maschine kénnen Fehlfunktionen und Ausfélle eintreten.
Lassen Sie Montage, Einbau und Anschluss des Anbaugeréts
nur von einer dafiir qualifizierten Fachkraft durchfiihren.
ACHTUNG

Beschédigungsgefahr durch elektrostatische Entladung
(ESD)!

Elektrostatische Entladung (electrostatic discharge, ESD) kann
elektronische Bauteile beschédigen.

Ergreifen Sie vor Arbeiten an der Elektronik und Elektrik geeigne-
te MalBnahmen zur Ableitung elektrostatischer Aufladung.
ACHTUNG

Beschédigungsgefahr durch scharfkantige Gegenstédnde
und Verschmutzungen!

Scharfkantige bzw. verschmutzte Gegenstdnde kénnen beim
Kontakt mit Bauteilen Besch&digungen wie Kratzer, Kerben und
Verformungen verursachen. Verschmutzte Werkzeuge, Lappen
und Arbeitsfldchen kénnen irreversible Verschmutzungen und
Farbverédnderungen verursachen.

Verwenden Sie ausschlielllich geeignete, unbeschadigte und
saubere Werkzeuge und Hilfsmittel und handeln Sie umsichtig.
Legen Sie Bauteile und Geréte ausschlie8lich auf sauberen, ge-
polsterten Unterlagen ab.

Aus Sicherheits- und Garantiegriinden empfehlen wir, Montage,
Einbau und Anschluss durch den Karcher-Service durchfiihren
zu lassen.

Bewahren Sie die Montageanleitung fir spateren Gebrauch oder
fir Nachbesitzer auf.

Hinweis

Beachten Sie auch die Betriebsanleitung des Fahrzeugs oder
Geriéts, in welches das Anbaugerét eingebaut wird.

Bestellnummern und Ersatzteile

Alle Bestellnummern und Ersatzteile finden Sie in DISIS.

e Programmwahlschalter in Stellung “0” drehen.
e KARCHER Intelligent Key (KIK) am Bedienpult abziehen.
e Batteriestecker trennen.

Vorbereitung Montage
AN VORSICHT
Sachschéaden durch fehlerhafte Montage
Lassen Sie die Montage nur von einer dafiir qualifizierten Fach-
kraft durchfiihren.
1. Das Gerat auf einer ebenen Flache abstellen.
2. Das Gerat ausschalten.
Hinweis
Bewahren Sie nach erfolgtem Einbau die Montageanleitung und
den Stromlaufplan zusammen mit der Betriebsanleitung auf.

Seitenbesen montieren

ACHTUNG

Vor den Arbeiten, Fahrzeugbatterie am Minuspol abklemmen!

1. Den Halter mit der Schraube M8x35 (2x) am Rahmen befesti-
gen.

|_8

%—

@ Blgel
@) Halter
® Selbstsichernde Mutter

2. Den Bugel mit Schraube M12x70 und der selbstsichernden
Mutter am Halter befestigen.

3. Den Vorgang auf der gegeniberliegenden Seite wiederholen.

4. Den Seitenbesenmotor auf die Auflage am Biigel legen und
mit der Schraube (3x) und der selbsichernden Mutter fest-
schrauben.

e

() Schraube M6x55

5. Den Entstorfilter an das Anschlusskabel anschlieen.
6. Den Entstorfilter am Seitenbesenmotor befestigen.

2 Deutsch



7. Das Anschlusskabel am Motor anbringen (rotes Kabel am au-
Ren liegenden Anschluss).

@ Mitnehmernabe
@ Schraube M6x16, Scheibe

8. Die Mitnehmernabe mit der Passfeder ansetzen und einschie-
ben.

9. Die Mithehmernabe mit der Schraube und der Unterlegschei-
be befestigen.

Hinweis

Den korrekten Sitz der Passfeder (iberpriifen.

10.Den Seitenbesen aufsetzen und mit der Schraube M6x16 (3x)
befestigen.

T

™ Kabel mit Kabeltille

(@ Bugel

11.Die Kabeltille auf das Kabel schieben.

12.Das Kabel in den Bligel einfadeln, durch das Rohr fiihren und
fachgerecht zum Elektronikraum verlegen.

@ Kabel mit Kabeltllle
@ Bugel
Den Vorgang auf der gegeniberliegenden Seite wiederholen.

Deutsch

Hubmotor montieren
1. Das Bodenblech ausbauen.

@ Umlenkrolle
() Halteblech
®) Halter

2. Das Halteblech und die Umlenkrolle am Halter mit Schraube
M8x45 und selbstsichernder Mutter befestigen.

@ Halter
(2 Halteblech
® Hubmotor

3. Den Hubmotor am Halter mit der Schraube M8x45 und der
Mutter befestigen.

4, Das Halteblech auf das Schraubenende aufstecken und mit
der selbstsichernden Mutter befestigen.

.

Das Haltelech dient als Auflage fur den Hubmotor (Ansicht
von unten).



5. Das Zugseil mit der Schraube M6x25 und der selbstsichern-
den Mutter an den Hubmotor einhangen.

hangen.

@ Anschlusskabel

7. Das Anschlusskabel des Hubmotors fachgerecht von unten in
den Elektronikraum verlegen.

4 Deutsch

(@ Anschlusskabel
@ Kabelbinder
®) Elektronikraum

8. Das Anschlusskabel mit Kabelbindern sichern.

Schalter einbauen
1. Die Schraube (7x) herausdrehen.

() Schraube
(@ Bedienfeld

2. Das Bedienfeld abnehmen.



(1) Steckplatz
3. Die Folie Uber dem Schaltersteckplatz ausschneiden.

(™) Bedienfeld

() Schalter Seitenbesen

4. Den Schalter fir den Seitenbesen in dem Bedienfeld einras-
ten.

5. Den Freien Steckverbinder am Schalter einstecken.

6. Das Bedienfeld wieder einbauen.

7. Die Schraube (7x) eindrehen.

Steuerung verbinden

(™ Seitenbesenmotor links: Hubmodul 2, Steckplatz X6
@ Seitenbesenmotor rechts: Hubmodul 1, Steckplatz X6

English

() Massepunkt

1. Die Kabel Pluspol und Seitenbesen mit den Anschlissen ver-
binden.
Verbinden Sie rot mit rot und weil} mit weild.

. Verbinden Sie das Kabel des Hubmotors mit dem Anschluss.

. Die beiden Kabel des Seitenbesens (Minuspol) mit dem Mas-
sepunkt verbinden.

w N

Anbausatz aktivieren
Hinweis
Zur Aktivierung des Anbausatzes wird der rote KIK bendtigt.
. Den roten KIK auflegen.
. Den Info-Button driicken.
. Das Men( “Anbausatze” auswahlen.
. Mit dem Info-Button auf den Anbausatz “Seitenbesen” drehen.
. Den Info-Button driicken und den Anbausatz “Seitenbesen”
aktivieren.

Funktionsprufung

1. Die Batterie anklemmen.

2. Das Geréat einschalten.

3. Den Knopf “Seitenbesen” auf dem Bedienfeld driicken.
4. Die Funktion von “Seitenbesen” kontrollieren.

&N CAUTION

Material damage through incorrect installation

Allow only qualified staff to perform the installation.

For safety and warranty reasons, installation must be carried out
by Karcher Service.

Note

Also observe the operating instructions and safety instructions of
the unit in which the attachment kit is installed.

abhwN -




Intended use
These installation instructions describe the installation process
for the side brush.
It can be mounted on the following vehicle.
e B 260 RI

Safety instructions

Hazard levels

A DANGER

e Indication of an imminent threat of danger that will lead to se-
vere injuries or even death.

&N WARNING

e Indication of a potentially dangerous situation that may lead to
severe injuries or even death.

&N CAUTION

e Indication of a potentially dangerous situation that may lead to
minor injuries.

ATTENTION

e Indication of a potentially dangerous situation that may lead to
damage to property.

Safety instructions
ATTENTION
Risk of damage due to improper installation.
Improper installation or connecting up of the attachment can
damage the attachment as well as the vehicle or the machine.
Malfunctions and failures can occur on the attachment and the
vehicle or machine.
Have the assembly, installation and connecting up of the attach-
ment carried out only by a qualified specialist.
ATTENTION
Risk of damage due to electrostatic discharge (ESD)!
Electrostatic discharge (ESD) can damage electronic compo-
nents.
Take suitable measures to discharge the electrostatic charge be-
fore all work on the device electronics.
ATTENTION
Risk of damage due to sharp-edged objects and soiling!
Sharp-edged or dirty objects can cause damage such as scratch-
es, notches and deformation when coming into contact with de-
vice components. Dirty tools, cloths and work surfaces can cause
irreversible soiling and discolouration.
Use only suitable, undamaged and clean tools and auxiliary ma-
terials and exercise care when working. Place components and
devices only on clean, padded surfaces.
For safety and warranty reasons, we recommend that you have
Karcher Service perform the assembly, installation and connec-
tion.
Keep these installation instructions for future reference or for fu-
ture owners.
Note
Also adhere to the operating instructions for the vehicle or device
in which the attachment is installed.

Order numbers and spare parts

You can find all order numbers and spare parts in DISIS.

Preparatory work

e Turn the programme selection switch to the “0” position.

e Pull out the KARCHER Intelligent Key (KIK) on the control
panel.

e Disconnect the battery plug.

(o}

English

Installation

Preparation for installation
AN CAUTION
Material damage through incorrect installation
Allow only qualified staff to perform the installation.
1. Place the device on a level surface.
2. Switch off the device.
Note
After installation, keep the installation instructions and the circuit
diagram together with the operating instructions.

Installing the side brush
ATTENTION
Disconnect the vehicle battery at the negative terminal before
starting work!
1. Fasten the holder to the frame with the M8x35 screws (2x).

() Bracket

() Holder

® Self-locking nut

2. Fasten the bracket to the holder with the M12x70 screw and
the self-locking nut.

3. Repeat the entire procedure at the other side.

4. Place the side brush motor on the support on the bracket and
tighten it with the screw (3x) and the self-locking nut.

e

() Screw M6x55

5. Connect the interference suppression filter to the connection
cable.

6. Fasten the interference suppression filter to the side brush
motor.

7. Attach the connection cable to the motor (red cable on the out-
er connection).



@ Driver hub

@) Screw M6x16, washer

8. Position the driver hub with the feather key and push it in.
9. Fasten the driver hub with the screw and washer.

Note

Check that the feather key is fitted correctly.

10.Fit the side brush and fasten it with the M6x16 screw (3x).

() Cable with cable grommet

(@ Bracket

11.Push the cable grommet onto the cable.

12.Thread the cable into the bracket, guide it through the pipe
and route it properly to the electronics compartment.

(® Cable with cable grommet
() Bracket

Repeat the entire procedure at the other side.

English

Installing the lifting motor
1. Remove the floor plate.

) Guide pulley

(@) Retaining plate

®) Holder

2. Fasten the retaining plate and the pulley to the holder with the
M8x45 screw and self-locking nut.

(@ Holder

(@) Retaining plate

® Lifting motor

3. Fasten the lifting motor to the holder with the M8x45 screw and
nut.

4. Fit the retaining plate onto the end of the screw and fasten it
with the self-locking nut.

The retainng plate serves as a support for the lifting motor
(view from below).




5. Hook the tow rope to the lifting motor with the M6x25 screw
and the self-locking nut.

6. Hook thetension spring in
of the side brush.

(™ Connection cable

7. Lay the connection cable of the lifting motor properly from be-
low into the electronics compartment.

8 English

(™ Connection cable
) Cable ties
(®) Electronics compartment

8. Secure the connection cable with cable ties.

Installing the switch
1. Unscrew the screw (7x).

(™) Screw
@ Control panel

2. Remove the control panel.



(1) Socket

3. Cut out the film over the switch socket.

() Control panel

(2 Side brush switch

4. Latch the switch for the side brush into the control panel.
5. Plug in the free connector at the switch.

6. Reinstall the control panel.

7. Screw in the screw (7x).

Connecting the controller

(™ Side brush motor, left: Lifting module 2, slot X6
(@ Side brush motor, right: Lifting module 1, slot X6

@ Ground point

1. Connect the cables of the positive terminal and side brush to
the connections.
Connect red to red and white to white.

. Connect the cable of the lifting motor to the connection.

. Connect the two cables of the side brush (negative terminal)
to the ground point.

w N

Activating the attachment kit
Note
The red KIK is required for activating the attachment Kit.
. Fit the red KIK.
. Press the Info button.
. Select the “Attachment kits” menu.
. Turn to the attachment kit “Side brush” with the Info button.
. Press the Info button and activate the attachment kit “Side
brush”.

1
2
3
4
5

1. Connect the battery.

2. Switch the device on.

3. Press the “Side brush” button on the control panel.
4. Check the function of “Side brush”.

& PRECAUTION

Dégats matériels dus a un montage mal effectué

Confier le montage a un spécialiste qualifié pour ce faire.

Pour des raisons de sécurité et de garantie, le montage doit étre
effectué par le service Karcher.

Remarque

Respecter également le mode d'emploi et les consignes de sécu-
rité de l'appareil dans lequel le kit de montage est installé.

Francais 9



Utilisation conforme
Les présentes instructions de montage décrivent l'installation du
balai latéral.
Le kit peut étre monté sur le véhicule suivant :
e B 260 RI

Consignes de sécurité

Niveaux de danger

A DANGER

e Indique un danger immédiat qui peut entrainer de graves bles-
sures corporelles ou la mort.

AN AVERTISSEMENT

e Indique une situation potentiellement dangereuse qui peut en-
trainer de graves blessures corporelles ou la mort.

& PRECAUTION

e Indique une situation potentiellement dangereuse qui peut en-
trainer des blessures légeres.

ATTENTION

e Indique une situation potentiellement dangereuse qui peut en-
trainer des dommages matériels.

Consignes de sécurité
ATTENTION
Risque d’endommagement di a une installation incorrecte.
Une installation ou un raccordement incorrect(e) de I'accessoire
peut 'endommager, ainsi que le véhicule ou la machine. Des dys-
fonctionnements et des pannes peuvent survenir sur l'accessoire
et le véhicule ou la machine.
Confiez le montage, l'installation et le raccordement de I'acces-
soire uniquement a un spécialiste qualifié a cet effet.
ATTENTION
Risque d’endommagement par décharge électrostatique
(ESD) !
Une décharge électrostatique (electrostatic discharge, ESD) peut
endommager les sous-ensembles électroniques.
Prendre les mesures nécessaires pour décharger les charges
électrostatiques du systeme électronique et électrique avant les
travaux.
ATTENTION
Risque d’endommagement dii aux objets tranchants et aux
encrassements !
En cas de contact avec les sous-ensembles, les objets tran-
chants ou encrassés peuvent provoquer des dommages tels que
des rayures, des entailles et des déformations. Les oultils, chif-
fons et plans de travail encrassés peuvent provoquer des encras-
sements et des changement de couleur irréversibles.
Utiliser exclusivement des outils et des moyens auxiliaires adap-
tés, non endommagés et propres et agir avec prudence. Déposer
les sous-ensembles et les appareils uniquement sur des sup-
ports propres et rembourrés.
Pour des raisons de sécurité et de garantie, nous recommandons
de confier le montage, I'installation et le raccordement au person-
nel de service Karcher.
Conservez ces instructions de montage pour une utilisation ulté-
rieure ou pour le propriétaire suivant.
Remarque
Tenez compte également du manuel d’utilisation du véhicule ou
de l'appareil dans lequel I'accessoire est monté.

Références et piéces de rechange

Vous trouverez toutes les références et pieces de rechange dans
le DISIS.

Travaux préliminaires

e Tourner le sélecteur de programme en position « 0 ».

e Retirer la KARCHER Intelligent Key (KIK) du pupitre de com-
mande.

e Débrancher la fiche de la batterie.

Préparation du montage
& PRECAUTION
Dégéts matériels dus a un montage mal effectué
Confier le montage a un spécialiste qualifié pour ce faire.
1. Placer I'appareil sur une surface plane.
2. Eteindre l'appareil.
Remarque
Une fois le montage terminé, conservez les instructions de mon-
tage et le schéma électrique avec le manuel d'utilisation.

Monter le balai latéral
ATTENTION
Avant de commencer les travaux, débrancher la batterie du véhi-
cule de la borne négative !
1. Fixer le support au cadre avec la vis M8x35 (2x).

(@ Etrier

@) Support

® Ecrou autobloguant

2. Fixer I'étrier au support avec la vis M12x70 et I'écrou autoblo-
quant.

3. Répéter la procédure du coté oppose.

4. Poser le moteur du balai latéral sur le support de I'étrier et le
visser avec la vis (3x) et I'écrou autobloquant.

e

@ Vis M6x55

5. Raccorder le filtre antiparasite au cable de raccordement.

6. Fixer le filtre antiparasite sur le moteur du balai latéral.

7. Fixer le cable de raccordement au moteur (cable rouge sur le
raccord situé a l'extérieur).

10 Francais



@ Moyeu d'entrainement
@ Vis M6x16, rondelle

8. Placer le moyeu d'entrainement avec la clavette et I'insérer.
9. Fixer le moyeu d'entrainement avec la vis et la rondelle.
Remarque

Vérifier le bon positionnement de la clavette.

10.Mettre en place le balai latéral et le fixer avec la vis M6x16
(3x).

e A e e

() Céble avec passe-céble

() Etrier

11.Pousser le passe-cable sur le cable.

12.Enfiler le cable dans I'étrier, le faire passer dans le tube et le
poser correctement jusqu'a I'espace électronique.

() Cable avec passe-cable
() Etrier

Répéter la procédure du cbté opposé.

Francais

Monter le moteur de levage
1. Démonter la téle de fond.

W ‘;

(@ Poulie de renvoi

() Tole de maintien

(3 Support

2. Fixer la téle de maintien et la poulie de renvoi au support avec
une vis M8x45 et un écrou autobloquant.

(™) Support
() Tble de maintien
(® Moteur de levage

3. Fixer le moteur de levage au support avec la vis M8x45 et
I'écrou.

4. Placer la tole de maintien sur I'extrémité de la vis et la fixer
avec I'écrou autobloquant.

La tole de aintien sert de support au moteur de levage
d'en bas).

(vue

11



5. Accrocher le cable de traction au moteur de levage a l'aide de
la vis M6x25 et de I'écrou autobloquant.

v : —
6. Accrocher le ressort de traction dans le cable de traction et
dans I'étrier du balai latéral.

() Cable de raccordement

7. Poser correctement le cable de raccordement du moteur de
levage par le bas dans I'espace électronique.

() Cable de raccordement
() Serre-cable
(® Espace électronique

8. Bloquer le cable de raccordement avec des serre-cables.

Montage de l'interrupteur
1. Retirer la vis (7x).

@ Vis
(@ Tableau de commande
2. Retirer le panneau de commande.

12 Francais



@ Port
3. Couper le film sur le port de l'interrupteur.

9 o

() Tableau de commande

@ Interrupteur des balais latéraux

4. Enclencher l'interrupteur des balais latéraux dans le tableau
de commande.

5. Brancher le connecteur libre sur l'interrupteur.

6. Remettre le tableau de commande en place.

7. Visser la vis (7x).

Connecter la commande

(™ Moteur du balai latéral @ gauche : Module de levage 2, empla-
cement X6

Moteur du balai latéral a droite : Module de levage 1, empla-
cement X6

Francais

\ o .. = o 1 ot |.

L/ = e " Iy -

(™ Moteur de levage du balai latéral : Module de levage 2, em-
placement X5

@ Centre de la masse

1. Connecter les cables pdle plus et les balais latéraux aux rac-
cordements.
Relier le rouge au rouge et le blanc au blanc.

2. Brancher le cable du moteur de levage sur le raccordement.

3. Relier les deux cébles du balai latéral (pole négatif) au point
de masse.

Activer le kit de montage

Remarque

Le KIK rouge est nécessaire pour activer le kit de montage.

1. Mettre le KIK rouge.

2. Appuyer sur le bouton Info.

3. Sélectionner le menu « Kits de montage ».

4. Tourner le bouton d'information sur le kit de montage « Balais
latéraux ».

5. Appuyer sur le bouton d'information et activer le kit de mon-
tage « Balais latéraux ».

Test de fonctionnement

1. Brancher la batterie.

2. Démarrer I'appareil.

3. Appuyer sur le bouton « Balais latéraux » sur le tableau de
commande.

4. Controler le fonctionnement de « Balais latéraux ».

13



& PRECAUCION

Dafios materiales por un montaje defectuoso

El montaje debe realizarlo tnicamente el personal especialista
formado para ello.

Por motivos de garantia y seguridad, el montaje debe realizarse
por parte del servicio técnico de Karcher.

Nota

Observe también el manual de instrucciones y las instrucciones
de sequridad del equipo en que esta instalado el juego de mon-
taje.

Uso previsto
En estas instrucciones de montaje se describe el montaje de los
cepillos laterales.
Se puede montar en el siguiente vehiculo.
e B260RI

Instrucciones de seguridad

Niveles de peligro

A PELIGRO

e Aviso de un peligro inminente que produce lesiones corporales
graves o la muerte.

&N ADVERTENCIA

e Aviso de una posible situacion peligrosa que puede producir le-
siones corporales graves o la muerte.

& PRECAUCION

e Aviso de una posible situacion peligrosa que puede producir le-
siones corporales leves.

CUIDADO

e Aviso de una posible situacion peligrosa que puede producir
dafios materiales.

Instrucciones de seguridad
CUIDADO
Peligro de dafios debido a una instalacion incorrecta.
Una instalacién o conexion incorrectas del accesorio pueden da-
Aarlo y danar también el vehiculo o la maquina. Pueden produ-
cirse averias y fallos de funcionamiento en el accesorio, el
vehiculo o la maquina.
El montaje, la instalacién y la conexién del accesorio deberan en-
cargarse exclusivamente a un personal especialista cualificado.
CUIDADO
Peligro de danos por descargas electrostaticas (ESD).
Las descargas electrostéticas (electrostatic discharge, ESD)
pueden dafar los componentes eléctricos.
Antes de realizar cualquier trabajo en el sistema electrénico y
eléctrico, tome las medidas pertinentes para disipar las cargas
electrostaticas.
CUIDADO
Peligro de dafos por objetos con bordes afilados y sucie-
dad.
Los objetos con bordes afilados o sucios pueden provocar da-
fios, si entran en contacto con los componentes, como arafiazos,
muescas y deformaciones. Las herramientas, superficies de tra-
bajo y pafios sucios pueden provocar manchas y decoloraciones
irreversibles.
Utilice unicamente herramientas e instrumentos adecuados, en
buen estado y limpios y utilicelos de forma prudente. Deposite
los componentes y los equipos tnicamente sobre bases limpias
y acolchadas.
Por motivos relacionados con la garantia y la seguridad, reco-
mendamos que el montaje, la instalacion y la conexion los realice
el servicio técnico de Karcher.
Conserve las instrucciones de montaje para su uso posterior o
para futuros propietarios.
Nota
También debe tenerse en cuenta el manual de instrucciones del
vehiculo o el equipo en el que se va a montar el accesorio.

Referencias de pedido y recambios

En DISIS encontrara todas las referencias de pedido y recam-
bios.

Trabajos previos

e Gire el selector de programas a la posicién “0”.

e Extraiga la KARCHER Intelligent Key (KIK) del terminal de
control.

e Desconectar el conector de la bateria.

Preparacion del montaje
A PRECAUCION
Danos materiales por un montaje defectuoso
El montaje debe realizarlo tnicamente el personal especialista
formado para ello.
1. Depositar el equipo sobre una superficie plana.
2. Desconectar el equipo.
Nota
Después de la instalacion, conservar las instrucciones de monta-
je y el esquema de los circuitos junto con el manual de instruc-
ciones.

Montaje del cepillo lateral
CUIDADO
Antes de empezar a trabajar, desconectar la bateria del vehiculo
por el borne negativo.
1. Fijar el soporte al marco con el tornillo M8x35 (2x).

(@ Estribo

@ Soporte

®) Tuerca de autosujecion

2. Fijar el estribo en el soporte con el tornillo M12x70 y la tuerca
autoblocante.

3. Repetir el proceso en el lado opuesto.

4. Colocar el motor de los cepillos laterales en el soporte del es-
tribo y apretarlo con el tornillo (3x) y la tuerca autoblocante.

e

@ Tornillo M6x55

14 Espaiiol



5. Conectar el filtro de ruido en el cable de conexion.

6. Fijar el filtro de ruido en el motor de los cepillos laterales.

7. Colocar el cable de conexion al motor (cable rojo en la cone-
xion exterior).

(® Buije del arrastrador
@) Tornillo M6x16, arandela

8. Colocar el buje del arrastrador con la chaveta de ajuste y em-
pujarlo.

9. Fijar el buje del arrastrador con el tornillo y la arandela.

Nota

Comprobar el ajuste correcto de la chaveta de ajuste.

10.Colocar el cepillo lateral y fijarlo con el tornillo M6x16 (3x).

A R s S e T

() Cable con pasacables
(@ Estribo
11.Empujar el pasacables en el cable.

12.Enroscar el cable en el estribo, guiarlo a través de la tuberia
y colocarlo correctamente en la sala de electrénica.

(® Cable con pasacables
@) Estribo

Repetir el proceso en el lado opuesto.

Espaiiol

Montar el motor elevador
1. Desmontar el panel del suelo.

W ‘;

(@ Polea inversora

@ Chapa de sujecion

(3 Soporte

2. Fijar la chapa de sujecion y la polea al soporte con un tornillo
M8x45 y una tuerca autoblocante.

(1) Soporte

(@ Chapa de sujecion

(3 Motor elevador

3. Fijar el motor elevador al soporte con el tornillo M8x45 y la
tuerca.

4. Colocar la chapa de sujecion en el extremo del tornillo y fijarla
con la tuerca autoblocante.

La chapa e sujecion sirve de soporte para el motor elevador
(vista desde abajo).

15



5. Enanchar la cuerda de traccion al motor elevador con el tor-
nillo M6x25 y la tuerca autoblocante.

v : | -
6. Enganchar el muelle de traccién en la cuerda de traccion y en
el soporte del cepillo lateral.

() Cable de conexién

7. Tender correctamente el cable de conexién del motor elevador
desde abajo en la sala de electronica.

16 Espaiiol

() Cable de conexion
(2 Abrazadera de cables
(3 Sala de electrénica

8. Asegurar el cable de conexidn con abrazaderas de cables.

Instalar el interruptor
1. Desenroscar el tornillo (7x).

@ Tornillo
(@ Panel de control

2. Retirar el campo de control inferior.



(™) Puesto de enchufe
3. Recortar la lamina por encima del puesto de interruptor libre.

9 o

(® Panel de control

@ Interruptor del cepillo lateral

4. Accionar el interruptor del cepillo lateral en el campo de con-
trol.

5. Enchufar el conector libre del interruptor.

6. Volver a instalar el campo de control.

7. Atornillar el tornillo (7x).

Conectar el control

a

(M Motor de los cepillos laterales a la izquierda: Médulo de ele-
vacion 2, ranura X6

(@ Motor de los cepillos laterales a la derecha: Médulo de eleva-
cion 1, ranura X6

T A7 g CES P

(@ Motor de elevacion de los cepillos laterales: Modulo de eleva-
cion 2, ranura X5

yi
(@ Punto de masa

1. Conectar ambos cables de polo positivo de los cepillos latera-
les con las conexiones.
Conectar el rojo con el rojo y el blanco con el blanco.

. Conectar el cable del motor elevador a la conexion.

. Conectar los dos cables del cepillo lateral (polo negativo) al
punto de tierra.

w N

Activar el juego de montaje

Nota

El KIK rojo es necesario para activar el juego de montaje.

. Colocar el KIK rojo.

. Pulsar el botén de informacién.

. Seleccionar el menu «Juegos de montaje».

. Girar con el boton de informacion en el juego de montaje «Ce-
pillos laterales».

. Pulsar el boton de informacion y activar el juego de montaje
«Cepillos laterales».

Comprobacion de funcionamiento

1. Conectar la bateria.

2. Conectar el equipo.

3. Pulsar el boton "Cepillos laterales" en el campo de control.
4. Comprobar la funcion de "Cepillos laterales".

&N OCTOPOXHO

MamepuanbHbil yuepb u3-3a HernpasusibHO20 MOHMaxa
lMopyyamb rposedeHue MOHMaxa morbKo crieyuanucma,
UMerowjuM coomeemcmayouyto KeanugpuKkayuio.

M3 coobpaxeHnii 6e3onacHOCTU 1 ANA COXPaHEHWS rapaHTm
nopy4nTb YCTaHOBKY 060pyaoBaHuns cepBucHom criyxoe Karcher.

A WN -

[$)]

Pycckuii 17



lMpumevaHue

Cobnrodamb makxxe ykasaHusi, pueedeHHbIe 8 UHCMPYKUUU 0
3KCrIyamauyuu U ykasaHusi o mexHuke 6esonacHocmu
ycmpolicmea, 8 komopoe 6ydem ycmaHasnueamacsi
MOHMAaXHbIU KOMIIeKm.

Acnonb3oBaHMe No Ha3Ha4YeHuo
B gaHHOM MHCTPYKLMM NO MOHTaXy OMUCHIBAETCSA YCTaHOBKA
OOKOBOW LLIETKN.
OHa MOXeT ObITb yCTaHOBMNEHA Ha crnefylLlee TPaHCMOPTHOE
CpeacTeo.
e B260RI

YKa3saHuA no TexHuke 6e3onacHocTu

CTeneHb onacHOCTHU

A OFACHOCTb

® YkasaHue omHoCcuUmeribHoO HernocpedcmeeHHOo epo3swiel
oracHocmu, Komopasi npueodum K msixesibiM mpasmam unu K
cMepmu.

AN NMPEQYNPEXOEHUE

e Yka3zaHue omHoCcUMeribHO 803MOXHOU MomeHyuanbHO
onacHolU cumyauyuu, Komopasi MOXem rpueecmu K msiKerbim
mpasmam usu K CMepmu.

AN OCTOPOXXHO

® YkasaHue Ha nomeHuyuasibHO OfacHyr cumyayuro, kKomopasi
MOXem npusecmu K riofly4eHuUto s1e2Kux mpasm.

BHUMAHUE

e YKkazaHue omHocumeribHO 803MOXKXHOU rnomeHuuansHO
ornacHol cumyauyuu, kKomopasi MoXem roesedys 3a cobou
mMamepuarnbHbil yuiepb.

YKa3aHuA no TexHukKe 6e30MacHOCTH

BHUMAHUE

OnacHocmb noepexoeHust u3-3a HenpasusnbHoU
ycmaHoeKu.

HenpasurnbHas ycmaHoeka unu nodKMo4YeHUe HaBecHO20
o0bopydoesaHusi MOXem rpusecmu K rnospexx0eHur HagecHo20
obopydoeaHusi, a makxe mpaHcrnopmHozao cpedcmea unu
MawuHbl. Ha HagecHom 060pydoeaHUU U MpPaHCropmMHOM
cpedcmee unu MawuHe Moaym 803HUKHYMb c60U U OmMKasbl.
MoHmax, ycmaHoeka u noOKr4eHUe HagecHo20 060pydo8aHUsT
O0mKHbI BbIMOMHSIMbBCS MOJLKO K8anuguuyuposaHHbIMU
creyuanucmamu.

BHUMAHUE

OnacHocmb noepexodeHus ecredcmeue
anekmpocmamu4eckoz2o paspsida (3CP)!
Anekmpocmamuueckul pa3pso (electrostatic discharge, 3CP)
MOXem npu4YuHUMb 8ped 351eKMPOHHOMY 060pyd08aHUI.
lNeped nposedeHuem nobbix pabom ¢ aneKmpoHUKoU U
anekmpoobopydosaHuem criedyem npednpuHsImb
coomeemcmeyroujue mepbi 05151 omeoda
3/1eKMpocmamu4eckoeo 3apsioa.

BHUMAHUE

OnacHocmb noepexdeHusi 06 ocmpkle U 2psi3Hble
npedmemai!

Ocmpble unu epsisHble npedmMems Npu KoHmMaxkme ¢
KOHCMPYKMUBHLIMU y31aMu Mo2ym cmamb pUYUHOU makux
rnospexx0eHull, Kak yaparnuHbl, 3a3ybpuHbi unu 0eghopmayusi.
[psi3Hble UHCMPYMeHMbI, 8emowib U paboque MnosepxHocmu
Mo2ym 8bi38ampb HeObpamuMble 3a2PA3HEHUS U U3MEHEeHUST
ysema.

Ucrionb308amb MosbKo nodxodswue, Herno8pexxoeHHbIe U
qyucmsle UHCMpPYMeHMbI U 8crioMo2ameribHble cpedcmea, npu
obpauweHuu cobnodame 0cmMopoxHocmb. KoHecmpykmueHbie
y3ribl U ycmpolicmea Kriacmb MOJbKO Ha YUCMOoe OCHOBaHUE C
ms2kol rnodknadkou.

M3 coobpaxeHnit 6e3onacHOCT 1 ANA COXPaHEHUS rapaHTum
Mbl PEKOMEHAYEM MOPYYUTb MOHTAX, YCTaHOBKY U MOAKIOYEHNE
obopynoBaHusa cepBUCHOW cnyxoe Karcher.

18 Pycckuii

CoxpaHnTb MHCTPYKLMIO MO MOHTaXy ANS AanbHeNLLero
Nofb30BaHUS UMW ANs crneayloLero BnagensLa.

lMpumeyaHue

Cobnrodame makxe ykasaHusi, NpusedeHHbIe 8 UHCMPYKYUU MO
3Kcrlyamayuu mpaHcrnopmHozo cpedcmea unu ycmpoticmea,
Ha Komopoe ycmaHaenueaemcsi HagecHoe obopydosaHue.

Homepa AnsA 3aKa3a u 3anacHble 4acTu

Bce Homepa ans 3akasa v 3anacHble YacTu npueeaeHsbl B DISIS.

NMpenBaputenbHblie paboThl

e YcTaHOBWTb NepeknioyaTens Belbopa nporpaMm B NONOXeHne
«0».

e Uasneyb unn-kniod KARCHER (KIK) 13 nynsTa ynpasneHus.

o OTCOEAMHUTL LUTEKEP akKyMynaTopa.

MoHTax

NMoaroToBKa K ycTaHOBKE
AN OCTOPOXXHO
MamepuanbHbill yuiep6 u3-3a Henpaeus/ibHO20 MOHMaxa
lMopyyamb nposedeHue MOHMaxa MoribKO crieyuanucmam,
UMeruwUM coomeemcmeyruLyro KeauguKkayuio.
1. MocTaBnTb YCTPOMNCTBO HA POBHOW NOBEPXHOCTW.
2. BbIKNOYNTL YCTPOMCTBO.
lpumeyaHue
lMocne ycmaHo8KU coxpaHumb UHCMPYKUUIO 110 MOHMaXy u
cXemy ariekmpu4eckux coeOuHeHuli aMecme ¢ UHcmpykyued rno
aKcryamayuu.

YcTaHOBKa 6OKOBOW LLETKU
BHUMAHUE
lNeped Ha4yanom pabomsi omcoeduUHUMb aKKyMynsimop
mpaHcropmHo20 cpedcmea om ompuyamerbHo20 nortocal
1. 3akpenuTtb AepxaTenb Ha pame C NOMOLLb BUHTOB M8x35
(2 wr).

@ Ckoba

@ HOepxatenb

(® CamocTonopsLiascs ranka

2. 3akpenuTb ckoby Ha aepxkaTene ¢ nomoLblo BUHTa M12x70 un
CaMOCTOMOPSILLENCS FanKu.

3. MNoBTOpPUTL NpoLEAYPY C NPOTMBOMOMNOXHON CTOPOHBI.

4. lNMocTtaBuTb ABMraTen GOKOBOW LLETKN Ha NOACTaBKy Ha ckobe
W MPUBUHTUTL BUHTaMK (3 LUT.) U CaMOCTONOPSALLMUMUCS
ravikamu.



@ BuHT M6X55

5. MpucoeanHUTL PUNLTP NoAABNEHNS PaAMONOMEX K
coefuHUTENbLHOMY Kabento.

6. 3akpenuTb WnLTP NOAABNEHUS pagMonoMex Ha asuratene
OOKOBOW LLIETKU.

7. MNMoacoeanHNTb COeANHUTENbHbIA Kabenb K ABuratento
(kpacHbIV Kabenb K BHELUHEMY pasbemy).

(@ Crynuua 3axBaTHOro YCTPOMCTBa
@) BuHT M6X16, Wwaiba

8. BcTaBuTb CTynuLy 3axBaTHOIO YCTPOWCTBa BMECTE C
NPU3MaTUYECKOM LUMOHKON.

9. 3akpenuTb CTynuLy 3axBaTHOIO YCTPOWCTBA C MOMOLLbIO
BWHTa M NOAKNAaAHOM LWanbbl.

lpumeyaHue

lMposepums npaguibHOCMb YCMaHOB8KU rpu3mMamu4eckoll

WIMOHKU.

10.HacagnTb GOKOBYIO LLETKY 1 3aKPEMUTL C MOMOLLBIO BUHTOB
M6x16 (3 wr.).

Ry T

(™ Kabenb ¢ HakOHEYHUKOM
@) Ckoba

11.HapeTb Ha kabenb HAaKOHEYHUK.

12.Mpopetb kabenb B ckoby, NpoBecTn Yepes Tpydy n
Hazanexawym o6pa3om NPOnoXnTb K OTCEKY ANst
3MEKTPOHUKM.

() Kabernb ¢ HaKOHEYHNKOM
(@) Ckoba

MoBTOPUTL NPOLIEAYPY C NPOTUBOMOMOXHOW CTOPOHBI.

YcTaHoBKa noasbemMHOro gsurartens
1. CHATb AHULLE.

@ KpenexHast nnactmHa

(® Depxatenb

2. 3akpenuTb KpenexHy NnacTuHy U HanpasnsoLLMIA LWKMB Ha
aepxxaterne ¢ nomoubto BUHTa M8x45 1 camocTtonopsiiencs
ravku.

@ Oepxartens

@) KpenexHast nnactmHa

® MoagbemHbIN ABuraTenb

3. 3akpenuTb NoAbEMHbIV ABUraTeNb Ha AepKaTere C MOMOLLbH
BUHTaA M8x45 u ranku.

Pycckuii 19



4. HapeTb KpenexHy NrnacTuHy Ha KOHEL, BUHTA U1
3adMKCMpoBaTb CaMOCTOMOPSILLENCH Fankon.

.

KpenexxHas nnacTnHa CnywT B Ka4eCcTBe onopbl AN
noabeMHOro Asuratens (Bug CHu3y).

5. 3akpenuTb TAroBbIA TPOC Ha NOABLEMHOM ABUraTene ¢
nomMoLb BUHTaA M6X25 1 camocTonopsLencs ramku.

)

)

LT
!

AL : l L s k A >
6. 3a TaroBbIvi TPOC 1 ckOOY GOKOBOM LLETKM 3aLeNUTb HATSKHYHO
NPYXWHY.

() CoegmHuTenbHbIN kabenb

7. MNpaBunNbHO YNOXWUTb COEQNHUTENbHBIN Kabenb NogbLEMHOro
ABWraTensi CHU3y B OTCEK ANS AMEKTPOHMKM.

(™ CoeamHutenbHbIN kabenb
(@ KabenbHas cTaxka
(® OTcek Ans aneKTPOHWKM

8. 3akpennTb coeanHUTENbHBbIN kKabenb kabenbHbIMU CTSKKaMU.

20 Pycckuii



YcTtaHoBKa nepekntovarens
1. BbIKpyTUTb BUHTbI (7 WT.).

@ BuHT
@ MawHenb ynpasneHus

2. CHSITb NaHernb ynpaeBneHusl.

CoeavHeHne ¢ cucTeMon ynpaBrieHUs

k)

() Oswuratens 60KOBOW LUETKM CrieBa: NOAbEMHbIN Moaynb 2,
rHe3go X6

(@) Oswuratenb 60KOBO LUETKM CnpaBa: NoAbeMHbIN Moaynb 1,
rHe3go X6

(™ MHesno Ans NoaknyeHns
3. BblpesaTtb nneHKy noBepx rHesda Ans nepeknoyarens.

@ MoagbemMHbIn ABUraTens 6OKOBOW LLETKN: NOABEMHbIN MOAYI1b
2, rHe3go X5

(@ MawHenb ynpasneHus
@ Mepeknioyatens GOKOBOW LLETKN

4. BctaBuTb nepekntodatens Ans G0KOBOW LETKM B NaHermNb
yrnpaBneHus.

5. BcTtaBuTb CBOGOAHbIN LUTEKEPHBI COeANHUTENb Ha
nepeknioyarene.

6. YCTaHOBMTb HA MECTO NaHerb YNpaBrieHus.

7. BkpyTuTb BUHTbI (7 WT.).

@ Touka macchl
1. NogcoennHnTb kKabenb NONOXUTENBLHOrO Nnostca 1 6oKoBoON

LLETKN K pa3bemMaM.
CoeanHUTb KpacHbI kKabenb ¢ kpacHbIM 1 Benbin kabenb ¢
b6enbiM.
2. MopcoeanHnTb kabenb NOAbLEMHOMO ABUraTens kK pasbemy.
3. NMoacoeanHuTb 06a kaberns 60KOBON LLETKMN (OTpULATENBHbIN
NOMoC) K TOYKE 3a3eMIIEHNS.

Pycckuii 21



AKTUBaLUA MOHTaXXHOro KOMMMeKTa

lMpumevaHue
[ns akmusayuu MOHMaXXHo20 KOMIisieKma Heobxo0uM KpacHbIU
qun-kmod KIK.

1.
2
3.
4

5.

Mpunoxutb kpacHbI Yun-knoy KIK.

. HaxaTtb MHOpMaLMOHHYIO KHOTMKY.

Bbl6paTb MeHI0 « MOHTaXXHbIE KOMMEKTbI».

. C nomoLLbo MHGOPMALIMOHHOW KHOMKN NepenTU K

MOHTa)XHOMY KOMNNeKTy «bokoBas LeTkay.
HaxaTb MH(OPMaLMOHHYHO KHOMKY 1 aKTMBMPOBATb
MOHTaXHbI KOMNNEKT «bokoBas wWweTkay.

NMpoBepka PyHKLUMOHMPOBaAHUSA

1.
2.
3.
4.

22

MpuncoeanHUTL KNemmbl akkymynstopa.

Bkntountb yCTpOMCTBO.

HaxaTb kHoMKy «BokoBas WweTka» Ha NaHenu yrnpaeneHus.
Mpoeeputb GyHKUMIO «bokoBas weTkay.

Pycckuii



Pycckuii

23



www.kaercher.com/dealersearch

Alfred Karcher SE & Co. KG
Alfred-Karcher-Str. 28-40
71364 Winnenden (Germany)

2-2-SC-A4-GS-aw19869



	Beschreibung
	Bestimmungsgemäße Verwendung

	Sicherheitshinweise
	Gefahrenstufen
	Sicherheitshinweise

	Bestellnummern und Ersatzteile
	Vorarbeiten
	Montage
	Vorbereitung Montage
	Seitenbesen montieren
	Hubmotor montieren
	Schalter einbauen
	Steuerung verbinden
	Anbausatz aktivieren

	Funktionsprüfung
	Description
	Intended use

	Safety instructions
	Hazard levels
	Safety instructions

	Order numbers and spare parts
	Preparatory work
	Installation
	Preparation for installation
	Installing the side brush
	Installing the lifting motor
	Installing the switch
	Connecting the controller
	Activating the attachment kit

	Function test
	Description
	Utilisation conforme

	Consignes de sécurité
	Niveaux de danger
	Consignes de sécurité

	Références et pièces de rechange
	Travaux préliminaires
	Montage
	Préparation du montage
	Monter le balai latéral
	Monter le moteur de levage
	Montage de l'interrupteur
	Connecter la commande
	Activer le kit de montage

	Test de fonctionnement
	Descripción
	Uso previsto

	Instrucciones de seguridad
	Niveles de peligro
	Instrucciones de seguridad

	Referencias de pedido y recambios
	Trabajos previos
	Montaje
	Preparación del montaje
	Montaje del cepillo lateral
	Montar el motor elevador
	Instalar el interruptor
	Conectar el control
	Activar el juego de montaje

	Comprobación de funcionamiento
	Описание
	Использование по назначению

	Указания по технике безопасности
	Степень опасности
	Указания по технике безопасности

	Номера для заказа и запасные части
	Предварительные работы
	Монтаж
	Подготовка к установке
	Установка боковой щетки
	Установка подъемного двигателя
	Установка переключателя
	Соединение с системой управления
	Активация монтажного комплекта

	Проверка функционирования


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /AllegroBT-Regular
    /AmerTypewriterITCbyBT-Medium
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMonospacedBoldforsap
    /ArialmonospacedBoldforSAP
    /ArialmonospacedforSAP
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialUnicodeMS
    /AvantGardeITCbyBT-Book
    /AvantGardeITCbyBT-BookOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Medium
    /AvantGardeITCbyBT-MediumOblique
    /BaltHelvetica
    /BaltHelveticaBold
    /BaltHelveticaBoldItalic
    /BaltHelveticaItalic
    /BankGothicBT-Medium
    /Batang
    /BenguiatITCbyBT-Bold
    /BernhardFashionBT-Regular
    /BernhardModernBT-Bold
    /BernhardModernBT-BoldItalic
    /BinnerD
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /BremenBT-Bold
    /BundesbahnPi-One
    /BundesbahnPi-Three
    /Century
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CharlesworthBold
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /CommonBullets
    /CopperplateGothicBT-Bold
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CyrilTypeBold
    /CyrilTypeBoldItalic
    /CyrilTypeItalic
    /CyrilTypeNormal
    /DauphinPlain
    /EastTypeBold
    /EastTypeBoldItalic
    /EastTypeItalic
    /EastTypeNormal
    /English111VivaceBT-Regular
    /EstrangeloEdessa
    /FranklinGothic-Medium
    /FranklinGothic-MediumItalic
    /FuturaBlackBT-Regular
    /FuturaBT-Book
    /FuturaBT-Medium
    /Garamond
    /Garamond-Bold
    /Garamond-Italic
    /Gautami
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /GoudyHandtooledBT-Regular
    /GoudyOldStyleBT-Bold
    /GoudyOldStyleBT-BoldItalic
    /GoudyOldStyleBT-Italic
    /GoudyOldStyleBT-Roman
    /Haettenschweiler
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Condensed
    /Helvetica-Condensed-Bold
    /Helvetica-Condensed-BoldObl
    /Helvetica-Condensed-Oblique
    /Helvetica-Narrow
    /Helvetica-Narrow-Bold
    /Helvetica-Narrow-BoldOblique
    /Helvetica-Narrow-Oblique
    /HelveticaNeue-Black
    /HelveticaNeue-BlackItalic
    /HelveticaNeue-Bold
    /HelveticaNeue-BoldItalic
    /HelveticaNeue-Heavy
    /HelveticaNeue-HeavyItalic
    /HelveticaNeue-Italic
    /HelveticaNeue-Light
    /HelveticaNeue-LightItalic
    /HelveticaNeue-Medium
    /HelveticaNeue-MediumItalic
    /Helvetica-Oblique
    /Humanist521BT-Bold
    /Humanist521BT-BoldItalic
    /Humanist521BT-Italic
    /Humanist521BT-Roman
    /Impact
    /KabelITCbyBT-Book
    /KabelITCbyBT-Ultra
    /Kartika
    /Latha
    /Lithograph-Bold
    /LithographLight
    /LucidaConsole
    /LucidaSans
    /LucidaSans-Demi
    /LucidaSans-DemiItalic
    /LucidaSans-Italic
    /LucidaSansUnicode
    /Mangal-Regular
    /MgHelvetica-Bold
    /MgHelvetica-BoldItalic
    /MgHelveticaCond-Bold
    /MgHelveticaCond-BoldItalic
    /MgHelveticaCond-Italic
    /MgHelveticaCond-Normal
    /MgHelveticaExtra-Italic
    /MgHelveticaExtra-Normal
    /MgHelvetica-Italic
    /MgHelveticaLight-Italic
    /MgHelveticaLight-Normal
    /MgHelvetica-Normal
    /MicrosoftSansSerif
    /MonotypeCorsiva
    /MS-Mincho
    /MSOutlook
    /MVBoli
    /NimbuSanCE
    /NimbuSanCE-Bold
    /NimbuSanCE-BoldItalic
    /NimbuSanCE-Italic
    /NimbusRomDGR-Bold
    /NimbusRomDGR-BoldItal
    /NimbusRomDGR-Regu
    /NimbusRomDGR-ReguItal
    /NimbusSansDEE-Black
    /NimbusSansDEE-BlackCondensed
    /NimbusSansDEE-BlackExtended
    /NimbusSansDEE-BlackItalic
    /NimbusSansDEE-Bold
    /NimbusSansDEE-BoldCondensed
    /NimbusSansDEE-BoldItalic
    /NimbusSansDEE-Light
    /NimbusSansDEE-LightCondensed
    /NimbusSansDEE-LightExtended
    /NimbusSansDEE-LightItalic
    /NimbusSansDEE-Regular
    /NimbusSansDEE-RegularCondensed
    /NimbusSansDEE-RegularItalic
    /NimbusSansDEE-UltraLight
    /OzHandicraftBT-Roman
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /PosterBodoniBT-Roman
    /PragmaticaTT-Bold
    /PragmaticaTT-BoldItalic
    /PragmaticaTT-Italic
    /PragmaticaTT-Regular
    /Raavi
    /SAPDingsNormal
    /SAPIconsNormal
    /SerifaBT-Bold
    /SerifaBT-Italic
    /SerifaBT-Roman
    /SerifaBT-Thin
    /Shruti
    /SimSun
    /SouvenirITCbyBT-Demi
    /SouvenirITCbyBT-DemiItalic
    /SouvenirITCbyBT-Light
    /SouvenirITCbyBT-LightItalic
    /Staccato222BT-Regular
    /Swiss721BT-BlackCondensed
    /Swiss721BT-Heavy
    /Swiss721BT-Roman
    /Swiss721BT-Thin
    /Swiss911BT-ExtraCompressed
    /Swiss911BT-UltraCompressed
    /Swiss921BT-RegularA
    /Swiss924BT-RegularB
    /Sylfaen
    /SymbolMT
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Times-Roman
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Tunga-Regular
    /TypoUprightBT-Regular
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /Vrinda
    /WarningLH-Pi
    /Webdings
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /ZapfDingbats
    /ZapfElliptical711BT-Bold
    /ZapfElliptical711BT-BoldItalic
    /ZapfElliptical711BT-Italic
    /ZapfElliptical711BT-Roman
    /ZurichBT-BlackExtended
    /ZurichBT-RomanExtended
    /ZWAdobeF
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /DEU <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


